

Ремонт тротуаров с. Карбаля

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2**Ремонт****Valoarea de deviz 435 692,23 Lei**

Intocmit in prețuri curente 10.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	907,0000	30,00	27 210,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	488,3000	30,00	14 649,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,5000	30,00	615,000
4.	9312040019600	Sapator	h-om	170,1500	30,00	5 104,500
		Total manopera				47 578,50

Material:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,9250	220,00	2 623,500
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	52,2750	220,00	11 500,500
3.	201010291000	песок	m3	106,6000	220,00	23 452,000
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 122,0000	1,70	7 007,400
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 040,3750	102,00	106 118,250
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,2500	1 200,00	45 900,000
7.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	854,2500	90,00	76 882,500
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,6750	18,00	516,150
9.	4100126202818	Apa	m3	10,2500	18,00	184,500
		Total materiale de construcții				274 184,80

Utilaje de construcții:

1.	341054000000,1	Autocamion, 30 t	h-ut	800,0510	16,00	12 800,816
		Total utilaje de construcții				12 800,82

Total	Lei	334 564,12
Соц и мед страхование	22,5 %	10 705,16
Транспорт	5 %	13 709,24
Итого		358 978,52
Накладные расходы	14,5 %	52 051,89

Итого		411 030,4 1
Сметная прибыль	6 %	24 661,82
Итого		435 692,2 3

Total deviz: 435 692,2
3

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)